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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. október 05. napján 12:00 órától 

az Óvoda utcai Tanácsteremben 
tartott rendkívüli üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
     

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella  

3. dr, Kassai Gabriella     

4. Kiss Sándorné 

5. Kun Gábor 

 

           

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 Karácsony Antal alpolgármester 
 Vida Gáborné aljegyző 
 
 
 
Igazoltan távol: 1. dr. Kun József 
                                  2. dr. Varga Éva 
 
 
 
Igazolatlanul távol:  
 
 
Meghívott vendég: Lakriouiné Barcsay Katalin élelmezésvezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes.  
 
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére. Mivel nincs, szavazásra bocsájtja a kiküldött napirendi pontok 
elfogadását. Megállapítja, hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
elfogadta a napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 
 

1. A 2017. évi központi költségvetésről szóló 2016. évi XC. törvény 3. 
melléklet II.6. szerinti önkormányzati étkeztetési fejlesztések 
támogatására kiírt pályázat keretében megvalósítandó 
eszközbeszerzés és kivitelezési munkálatok elvégzésére beérkezett 
árajánlatok elbírálása 
 

2. Egyebek 
 
 
 
 
1.napirendi pont: A 2017. évi központi költségvetésről szóló 2016. évi XC. 
törvény 3. melléklet II.6. szerinti önkormányzati étkeztetési fejlesztések 
támogatására kiírt pályázat keretében megvalósítandó eszközbeszerzés 
és kivitelezési munkálatok elvégzésére beérkezett árajánlatok elbírálása 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy az önkormányzat az Étkező-Konyha felújítására és fejlesztésére 
vonatkozó pályázatot nyújtott be. Tudatja, hogy mind az épület felújítására, mind az 
eszközbeszerzésre vonatkozóan piaci cégek kerültek megkeresésre. Ismerteti a 
vállalkozóktól kapott ajánlatokat, hozzáteszi, hogy az Optipus Hungary Kft. adta a 
legkedvezőbb ajánlatot mind a felújítás mind az eszközbeszerzés tekintetében. 
Ismerteti a támogatással nem fedezett önrész mértékét. 
 
Rácz Gabriella  
Megkérdezi, hogy mit fognak felújítani a konyhán?  
 
Tímár Zoltán 
Ismerteti a fejlesztés tartalmát. Közli, hogy a burkolat lesz felújítva, illetve festés lesz, 
valamint eszközbeszerzés. 
 
dr. Vántus Tamás 
Álláspontja, hogy a vásárolt szolgáltatás térítési díjjal nem fedezett különbözetét, 
amennyiben a képviselő-testület is egyetért, az önkormányzat fizesse ki, így az 
étkezőket további költség nem terheli a felújítás miatt. 
 
Rácz Gabriella  
Megkérdezi, hogy a költségvetésbe belefér a különbözet kifizetése?  



 
Tímár Zoltán 
Közli, hogy igen, belefér a költségvetésbe. 
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

34/2018. (X.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az 
Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása jogcímen a 350324 
igénylésazonosítójú pályázat keretében elnyert, NGM/25257/4/2017. iktatószámú 
támogatási okiratban foglalt támogatások felhasználása keretében: 
 

 az épületfelújítási feladatok ellátására az ajánlatában szereplő áron az Optipus 

Hungary Kft. (1022 Budapest, Tövis u. 11/B.) nyertes ajánlattevővel köt 

vállalkozási szerződést. 

 

 az eszközbeszerzési feladatok ellátására az ajánlatában szereplő áron az 

Optipus Hungary Kft. (1022 Budapest, Tövis u. 11/B.) nyertes ajánlattevővel 

köt szerződést. 

A képviselő-testület vállalja a projekt megvalósításához szükséges, támogatással nem 
fedezett önerő biztosítását. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy értesítse a nyertes ajánlattevőket a 
képviselő-testület döntéséről, egyidejűleg felhatalmazást ad a beruházás és az 
eszközbeszerzés megvalósításához szükséges szerződések aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester  
 
 
2.napirendi pont: Egyebek 
 
A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt., mint tulajdonos és a Magyar Közút 
Nonprofit Zrt., mint vagyonkezelő által ingyenesen önkormányzati 
tulajdonba adott szociális tűzifacsomag szociális célú felhasználása 
 
Vida Gáborné 
Ismerteti, hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. közfoglalkoztatási program keretében 
állami területeket tisztított meg, és az így kitermelt faanyagot az igényt benyújtó 
önkormányzatok részére ingyenesen átadta, mely szociális célra használható fel. 
Tudatja, hogy 96 köbméter fát kapott az Önkormányzat, melyet idén januárban 
szállítottak le. Elmondja, hogy a fát hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok 
között osztaná ki az Önkormányzat. Felmérést fognak végezni, hogy ki igényli a 
támogatást. Hozzáteszi, hogy tájékoztatni fogják őket arról, hogy nem a legjobb 
minőségű fáról van szó.  



 
Tímár Zoltán 
Kiegészítésként hozzáteszi, hogy rossz minőségű fa érkezett, melynek egy része már 
elkorhadt, de el kell számolni vele. Úgy véli, ha mind a 73 család igényel fát, 
családonként 1,3 köbméter fa jut.  
 
dr. Kassai Gabriella 
Érdeklődik a fa családokhoz való kiszállítás módjáról. 
 
Vida Gáborné 
Elmondja, hogy nem fogja az Önkormányzat kiszállítani, az igénylő családoknak kell a 
kapott fa szállításáról gondoskodniuk. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

35/2018. (X.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. mint tulajdonba adó, a Magyar Közút Nonprofit Zrt, mint 
vagyonkezelő és Mikepércs Községi Önkormányzat között  az állami vagyonba tartozó 
vagyontárgyak ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról szóló,  1836-8/2017. 
szám alatt iktatott, az önkormányzat részéről 2017. október 25. napján aláírt  
Megállapodásban foglaltak alapján, a Megállapodás tárgyát képező 96 m3 
mennyiségű, 71/2017. Berettyóújfalu-Puhafa megnevezésű, összesen 595.000 Ft 
nyilvántartási értékű faanyagot a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvényben meghatározott, a településen lakóhellyel rendelkező 
hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő  családok 
részére osztja ki, az alábbi eljárásrend szerint: 
 

 

1.) A Polgármesteri Hivatal 2018. október 10-ig   8 napos határidő tűzésével 

írásban értesíti a hátrányos helyzetű és a halmozottan hátrányos helyzetű 

gyermeket nevelő családokat a tűzifa igénylés lehetőségéről, melyben 

tájékoztatást kell adni a tűzifa jellegéről, állapotáról. Az értesítés mellé az 

igénybejelentő lapot mellékelni kell. 

 
2.)  Az igénybejelentések beérkezési határideje: 2018. október 18. 

 
3.) A rendelkezésre álló mennyiség (96 m3) és a családonként beérkezett igények 

hányadosa alapján meg kell állapítani az egy családnak adható mennyiséget. 

 
4.) A Polgármesteri Hivatal 2018. október 25-ig értesíti a jogosultakat az átvehető 

tűzifa mennyiségéről, helyéről, idejéről. 

 

5.) A tűzifa 2018. október 25 - november 9. között vehető át, a hazaszállításról a 

jogosultnak kell gondoskodni. 

 



 
 
 
 
 


